ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /UBND-VHTT
 V/v tham gia Cuộc thi và Triển lãm

ảnh nghệ thuật Việt Nam năm 2024.

         Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2024

      Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

                                         - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1604/UBND-VX ngày 31/01/2024 của UBND

tỉnh về việc Cuộc thi và triển lãm ảnh nghệ thuật Việt Nam năm 2024; Công văn

số 579 /SVHTTDL-QLVH ngày 02/02/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch về việc tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật Việt Nam năm 2024;

căn cứ nội dung Thông báo số 40/MTNATL ngày 29/01/2024 của Cục Mỹ thuật

Nhiếp ảnh và Triển lãm về Thông báo số 1 Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật

Việt Nam năm 2024, UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn, các cơ quan

liên quan triển khai thực hiện các nội dung như sau:

- Đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện

thông tin rộng rãi về Thông báo số 40/MTNATL ngày 29/01/2024 của Cục Mỹ

thuật Nhiếp ảnh và Triển lãm về Thông báo số 1 Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ

thuật Việt Nam năm 2024 đến người có khả năng tham gia (các nhà nhiếp ảnh

chuyên nghiệp và không chuyên là công dân Việt Nam và người Việt Nam sinh

sống, làm việc ở nước ngoài, từ 18 tuổi trở lên);

- Giao UBND các xã, trấn đăng tải thông tin về Thông báo số 40/MTNATL

ngày 29/01/2024 của Cục Mỹ thuật Nhiếp ảnh và Triển lãm về Thông báo số 1 Cuộc

thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật Việt Nam năm 2024 đến người có khả năng tham gia

(các nhà nhiếp ảnh chuyên nghiệp và không chuyên là công dân Việt Nam và người

Việt Nam sinh sống, làm việc ở nước ngoài, từ 18 tuổi trở lên) trên Website của địa

phương.

 Nhận được Công văn này, yêu cầu UBND các xã, thị trấn, các đơn vị liên

quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm theo văn bản liên quan);

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		2024-02-06T14:29:04+0700

		2024-02-06T15:06:58+0700

		2024-02-06T15:09:31+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-06T15:10:37+0700